Zeugen Eberhard von Wolfsberg, Heidenreich von Grifen und Otto de 8. Maria

beweisen. Das Archivum registratum durch Abt Hieronymus hat beim Inhalte

der Urkunde das Jahr 1184.

21.

1191, 15. November. — Patriarch Gottfried von Aquileia 1

bestätigt dem Abte Peregrin von St. Paul ,Capellam sanctj

Laurentij de Radmil in fundo uestro et nemore constructam

ad nos iure diocesano pertinentem cum decimis et omni iure

nostro ad ipsam pertinente'. — Anno domini M°. C°. nona-

gesimo primo, indict. Villi*. XX die intränte Novembre 2 in

patriarchali palatio. Ego Stephanns domini Gotefridi patriarche

capellanus de ipsius mandato scripsi et dedi.

Aus der Orig.-Confirmations-Urkunde vom Jahre 1255. — Anlcershofen,

1. c. Nr. 550, im Auszuge.

1 1182—1195.
2 Es soll wohl heissen: ,XV°. die intrante Novembre', da beim No-

vember der mensis intrans bloss bis zum 15. geht.

22.

1192. — Herzog Ulrich von Kärnten bestätigt, dass Volpert von TAen-

berg dem Stifte St. Paul ein Gut zu Mura gegeben habe, und führt

die weiteren Verhandlungen wegen des ruhigen Besitzes an.

In nomine fancte et indiuidue Trinitatis. Odalricus ' di-

uina fauente gratia Dux Karinthie omnibus Christi fidelibus in

perpetuum. Quoniam ex uicio humane corruptionif magif lolli-

citari folet humana conditio pro adipiicendo quod intendimus vel

euitando quod formidamus cauta circumfpectione fcripti malig-

nantium errorem et noftre feneritatif (sie) feruorem premuniri

curauimus. Unde prefentis ftili affertione iilii qui nafeentur et

exfargent. narrent filiis fuif qualiter dominus Uolbertus de

lienberg 2 minifterialis dueif ftyrienfis annitente ftudio et bona

uoluntate domini fui predium quod fituin est in Mura 3 liberali

manu pro remedio animarum ac perpetua fua luorumque pa-

rentum memoria, deo et faneto Paulo et fratribus ibidem deo

militantibus obtulit et tradidit post uite fue feruiendum. Reuo-

luto deinde aliquanto tempore in quantum fuo ufui quoad uiuet

attinuil «iii.lam Frifacenfium urbano pro XXVII marcil' idem

predium expofuk Quod tarnen ne fue alienaretur iurisdictioni
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predictof fratres prenominato argento petiit ibluendum et impe-

trauit hoc pacto. ut ex tunc ac deincepf ufilms eorum cedere

debuiffet. Verum quia uxor eins Judita pro arra coniugali fue

proprietati addixit. iam fepe dicti fratres. vt aliquando huius-

modi caufe finem imponerent X mareas uxori fue. fibi quoque

iam pro refignanda eiusdem predii aduocatia. quam tarnen in-